

دیوان عالی ونزوئلا معاون مادورو را به عنوان رئیس جمهور موقت منصوب کرد



خبرگزاری رویترز گزارش داد که دیوان عالی قانون اساسی ونزوئلا حکم داده است که دلسی رودریگز معاون نیکولاس مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا نقش رئیس‌جمهور موقت را بر عهده بگیرد. در این گزارش آمده که دیوان عالی قانون اساسی ونزوئلا اعلام کرده است که انتصاب رودریگز در این سمت برای تضمین تداوم اداری و دفاع جامع از ملت مهم است.

دیوان عالی ونزوئلا معاون مادورو را به عنوان رئیس جمهور موقت منصوب کرد

دستور وزیر جنگ رژیم صهیونیستی برای آمادگی جهت بازگشت به جنگ در غزه

به گزارش ایسنا، «یسرائیل کاتس»، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی اعلام کرد که به از نش این رژیم دستور داده است تا برای احتمال بازگشت به جنگ با جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در نوار غزه آماده باشد. براساس گزارش خبرگزاری فلسطینی «معا»، یک منبع به وبسگاه عبری «واللا» رژیم صهیونیستی گفت که احتمال کمی وجود دارد که این رژیم اجازه ورود کالاهای به غزه را بدهد، زیرا این کار به معنای اجازه بازسازی این منطقه بدون بازگرداندن بقایای «ران گافلی»، آخرین زندانی صهیونیست و بدون خلع سلاح یا «تابودی حماس» خواهد بود.

این درحالی است که دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، برای ورود به مرحله دوم توافق غزه و طرح صلح فشار می‌آورد. با این حال، واشنگتن در برابر مخالفت رژیم صهیونیستی، پیشنهاد داده است که بازسازی منطقه رفح که تحت کنترل این رژیم است و هیچ‌یک از عناصر حماس در آن حضور ندارند، آغاز شود.

روزنامه عبری «اسرائیل هیوم» بیشتر نوشت رئیس‌جمهور آمریکا در جریان آخرین دیدار با «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرده است مرحله دوم طرح او برای خاتمه بخشیدن به جنگ در غزه، از ۲۵ دیماه آغاز می‌شود. این روزنامه مدعی شد

جهان

تجمعات در آمریکا و مقابل کاخ سفید در اعتراض به اقدام تروریستی ترامپ علیه ونزوئلا

مخالفان جنگ‌طلبی ترامپ، با تجمع مقابل کاخ سفید و ده‌ها مکان دیگر آمریکا، حملات غیرقانونی ایالات متحده به ونزوئلا و ربودن «نیکولاس مادورو» و همسرش و انتقال آنها به نیویورک را محکوم کردند. فعالان سیاسی مقابل کاخ سفید در واشنگتن دی‌سی علیه حملات آمریکا به ونزوئلا و دستگیری نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا و همسرش تظاهرات کردند.آنها جنگ جدیدی که توسط ایالات متحده آغاز شده را محکوم و از سیاست‌های دونالد ترامسپ، رئیس‌جمهور آمریکا انتقاد کردند.

میگل آنخل زاپاتا فلورس به ان‌بی‌سی گفت: «ترامپ بی‌شرمانه گفت که آنها نفت را برای سود خودشان خواهند فروخت. این دزدی است، دزدی آشکار.» دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، روز شنبه در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که ایالات متحده قرار است کشور ونزوئلا را اداره کند. او همچنین طرحی را برای اعزام شرکت‌های نفتی آمریکایی برای تصاحب عملیات نفتی ونزوئلا ترسیم کرد، اما جزئیات مشخصی ارائه نداد.

تجمعاتی در بیش از ۷۵ شهر در سراسر ایالات متحده برگزار شد که در آن معترضان ضد جنگ خشم شدید خود را از استفاده از پول مالیات‌دهندگان آمریکایی برای دامن زدن به سیاست‌های جنگ‌طلبانه ایالات متحده ابراز کردند. در میدان تایمز نیویورک، معترضان پلاکاردهایی را حمل می‌کردند که از دولت ترامپ می‌خواست در ونزوئلا دخالت نکند و خواستار آزادی مادورو بودند. تظاهرکنندگان همزمان شعار می‌دادند: «دست‌ها از ونزوئلا کوتاه» که تکرار درخواست‌های شنیده شده در سایر شهرها بود. شعارهای نوشته شده روی پلاکاردها عبارت بودند از «صندوق مشاغل و آموزش، نه جنگ و اشغال»، که نشان‌دهنده خواسته‌های معترضان برای اولویت‌های هزینه‌های داخلی به جای مداخله نظامی خارجی است.

مردم ونزوئلا و کوبا نیز در اعتراض به حمله آمریکا، بار دیگر دست به برگزاری تظاهرات زندنبه گزارش شبکه تلویزیونی راشاتودی روسیه تجمع و راهپیمایی گسترده مردم ونزوئلا در کاراکاس پایتخت و سراسر این کشور در اعتراض به حمله آمریکا ادامه دارد.

این رسانه روسی به نقل از تظاهرکنندگان ونزوئلائی نوشت: مادورو، مقاومت کن، مردم قیام کرده‌اند! یکی از معترضان گفت: «کاری که ترامپ انجام داد غیرقانونی است. کنگره به حمله به ونزوئلا رأی نداد. بنابراین هر کاری که او انجام می‌دهد غیرقانونی است. به همین دلیل است که ما اینجا هستیم.»

اتفاق خواهد افتاد.» وی افزود: «ما شنیدیم که رئیس‌جمهور دونالد ترامپ گفت که نفت را تصاحب خواهد کرد و این مانند استعمار کشور دیگری برای تصاحب چیزی است که متعلق به آنهاست.» ازسوی دیگر، یک عضو «اتلاف پاسخ»، که بر اقدام برای توقف جنگ‌ها و پایان دادن به نزادپرستی تمرکز دارد، گفت: «این حمله غیرقانونی است و جنگی نیست که به دلیل مواد مخدر، دموکراسی یا هر چیز دیگری انجام شود. این جنگی برای نفت است. ترامپ در مورد تمایل شرکت‌های نفتی آمریکایی برای فعالیت در ونزوئلا برای غنی



معتضان پلاکاردهایی با عنوان «دست‌ها از ونزوئلا کوتاه»، «ایالات متحده از کاراییب خارج شهوه»، «پول برای نیازهای مردم، نه جنگ»، «خون برای نفت» و «جنگ آمریکا در ونزوئلا ممنوع» حمل می‌کردند و شعارهایی مانند «نه به جنگ» و «نه به تجاوز علیه ونزوئلا» سر می‌دادند. در طول تظاهرات، شهروند آمریکایی اهل السالوادور، از حملات آمریکا به ونزوئلا انتقاد کرد و گفت: «من ۴۰ سال است که اینجا هستم و دقیقاً می‌دانم جنگ داخلی چه می‌کند و مردم چگونه رنج می‌برند. ما نمی‌خواهیم این اتفاق در ونزوئلا بیفتد.»

رژیم صهیونیستی روز جمعه با انتشار بیانیه‌ای، به رسمیت شناختن رسمی سومالی‌لند به عنوان کشوری مستقل و دارای حاکمیت را افزود: «این دقیقاً همان سناریویی است که

جمهوری اسلامی

اقدام تروریستی آمریکا در حمله به ونزوئلا؛ سوژه جدید کارتون‌بست‌ها



رئیس‌جمهوری آمریکا با حمله با ونزوئلا به‌دنبال سرقت نفت این کشور آمریکای لاتین با بزرگترین ذخایر نفتی جهان بوده است.

کارتونیست در این تصویر رئیس‌جمهور آمریکا را در قالب دزد دریایی نشان می‌دهد که با حمله با ونزوئلا به‌دنبال سرقت نفت این کشور آمریکای لاتین با بزرگترین ذخایر نفتی جهان است.کارتونی که در آن به وضوح هدف آمریکا از حمله به ونزوئلا، استخراج نفت این کشور نفت‌فیز توصیف شده است.

رئیس‌جمهوری آمریکا با حمله با ونزوئلا به‌دنبال سرقت نفت این کشور آمریکای لاتین با بزرگترین ذخایر نفتی جهان بوده است.

السودانی: شهید سلیمانی عمر جهادی خود را با شهادت در خاک عراق به پایان رساند

پایان دادن به ماموریت «اتلاف بین‌المللی» در عراق هستیم و طی روزهای آینده پایگاه «عبن الاسد» در استان الانبار در غرب کشور را تحویل خواهیم گرفت.

وی در ادامه همچنین گفت: دیدگاه انحصار سلاح در دست دولت به تثبیت حاکمیت کمک می‌کند و نه تنها عراق را هدف قرار نمی‌دهد بلکه از آن محافظت می‌کند و بهانه‌ها را از کسانی که می‌خواهند به آن حمله کنند، می‌گیرد.

وی افزود: ما به حضور «یونامی» در عراق پاسخ دادیم که یک بره‌نده مهم حاکمیتی به شمار می‌رفت.السودانی همچنین هشدار داد: رژیم صهیونیستی می‌خواهد نقشه شیطانی خود را اجرا کند و می‌داند که عراق سنگ بنای ثبات در منطقه است.

رئیس‌جمهوری آمریکا با حمله با ونزوئلا به‌دنبال سرقت نفت این کشور آمریکای لاتین با بزرگترین ذخایر نفتی جهان بوده است.

آگهی مزایده عمومی فروش اموال اسقاطی

سازمان همیاری شهرداریهای استان هرمزگان در نظر دارد تعدادی اموال اسقاطی را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۰۳۰۰۰۰۰۳۱۰۰۴۰۹۲۵۳۱ به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

زمان انتشار در سایت: دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ ساعت ۸:۰۰

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ تا ۱۴۰۴/۱۰/۲۸ از ساعت ۸ تا ۱۹

تاریخ بازدید: ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ تا ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ از ساعت ۸ تا ۱۴

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ ساعت ۱۹

زمان بازگشایی پاکات: یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ ساعت ۱۰:۰۰

زمان اعلام به برنده: دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ ساعت ۱۰:۰۰

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده(ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲. علاقه مندان به شرکت در فرایند می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به **سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان واقع در بلوارامام خمینی – چهارراه نخل – طبقه فوقانی بانک ملت به شماره تلفن ۳۳۶۷۲۶۹۱ – ۰۷۶ و ۰۹۱۷۱۵۹۶۷۰۹** مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (نوبت دوم)

شماره ۰۴۴۰۰۰۰۳۲۰۰۱۰۴۰۰۲۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷

به حساب شرکت آب و فاضلاب شیراز

۱۴ – قیمت اسناد: طبق مبلغ مندرج در سامانه ستاد است که باید به حساب شماره ۰۴۰۲۲۰۰۵۶۹۹۰۱۰ بانک ملی مرکزی بنام شرکت آب و فاضلاب شیراز واریز گردد.

۱۵ – سایر شرایط و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

۱۶ – متقاضیان می‌توانند قبل از دریافت اسناد و شرکت در مناقصه از طریق سایت‌های زیر اطلاعات مناقصه را دریافت نموده و سپس نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.

۱۷ – اعتبار پیشنهاد ها: پیشنهادها بایستی بدون هیچ گونه قید و شرط از تاریخ بازگشایی پاکات به مدت سه ماه معتبر و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.

۱۸ – مدیر طرح/مشاور/ نظارت: نظارت بر اجرای تعهدات پیمانکار از طرف کارفرما به عهده معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آفا شیراز به نشانی شیراز، بلوار آیت ... رانی- نبش کوچه ۱۷- تلفن ۰۷۱ – ۳۲۲۸۱۱۵۶ – ۸ می‌باشد.

وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه www.nww.ir , www.abfa-shiraz.com [dhttp://iets.mporg.ir](http://iets.mporg.ir) **می‌باشد.**

شرکتها و پیمانکارانی که دارای رتبه‌بندی سازمان برنامه و بودجه کشور در پایه ۵ یا بالاتر آب بوده و مایل به شرکت در مناقصه می باشند می توانند با اعلام آمادگی کتبی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست در پایگاه مذکور به آدرس ذیل ثبت نام و کد کاربری دریافت نمایند و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل دهند.

<http://iets.mporg.ir>

شرکت آب و فاضلاب شیراز

شناسه آگهی ۰۹۰۸۴۴۰۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۱۰۱۱۴۶۳۰۲۰۹۰۰۱۴۰۶۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ کلاسه ۰۰۱۰۱۱۱۷۰۰۱۴۰۶۱۱۴۰۰۱۰۱۱۴۶۲ شماره ۰۰۱۰۱۱۴۶۰۳۰۹۰۰۱۴۰۶۴ مورخ ۱۴۰۴/۷/۱۶ کلاسه شماره ۰۰۱۰۱۱۱۵۰۰۱۴۰۴۱۱۴۴ موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم نجفی به شناسنامه شماره ۴ کد ملی ۴۳۹۱۶۷۱۴۵۱ فرزند حاجعلی در سه‌دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۷۹/۶۹ مترمربع و خاتم مریم نجفی به شناسنامه شماره ۵۰ کدملی ۴۳۲۲۷۴۹۸۶ فرزند ابراهیم در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۷۹/۶۹ مترمربع از اراضی روستای ششقر پلاک ۳۸ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تأیید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۵

شناسه آگهی ۰۲۰۷۴۰۹۹

شعبان عسگری

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رأی شماره ۰۰۱۲۰۲۸۴۹۰۱۲۰۴۶۰۳۳۱۰۱۴۰۴۰۹ مورخ ۱۴۰۴/۹/۱۲ کلاسه ۰۰۱۰۱۱۱۷۰۰۱۴۰۶۱۱۴۰۰۱۰۱۱۴۶۲ شماره ۰۰۱۰۱۱۴۶۰۳۰۹۰۰۱۴۰۶۴ مورخ ۱۴۰۴/۷/۱۶ کلاسه شماره ۰۰۱۰۱۱۱۵۰۰۱۴۰۴۱۱۴۴ موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمود مظفری فرزند طیب به شماره ملی ۰۳۶۳۸۹۰۲۶۴۹ در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۱۴/۴۶ مترمربع از مالکیت نیرالله سمیعی نسبت به پلاک ۹۴۴ فرعی از ۴ اصلی ذیل دفتر ۵۷۱ صفحات ۱۰۶ و ۱۰۹ واقع در هشتگرد حوزه ثبتی ساوجبلاغ استان البرز تأیید و رأی هیئت صادر گردیده لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۰۲۰۷۴۷۲۵

بشیر نعیم‌زاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ